
Id: HTJCB-GSVBT-LMAGY-WBSQU-ONOWS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 130/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 17 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie § 1 zarządzenia Nr 116/10 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Dukla oraz § 1 zarządzenia Nr 122/10 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia własnego dotyczącego powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla - Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla przysługują zryczałtowane diety za czas związany z przeprowadzeniem głosowania 
oraz ustaleniem wyników głosowania. 

2. Wysokość diet wynosi: 

1) przewodniczący komisji 165 zł, 

2) zastępca przewodniczącego komisji 150 zł, 

3) członek komisji 135 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


